支部代表審判員 各位

令和３年５月吉日

審判委員会 委員長 加村 文一

 実年大会 主 任 小國 友弘

副主任 加藤 正隆

日頃、実年大会にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

早速ではありますが、貴支部審判員の派遣要請を下記の通り申し上げます。

書面にてのご連絡を失礼させて頂きます。ご回答につきましては、出来る限り下記のＵＲＬの派遣要請

回答フォームよりお願いします。不明な場合は大会連絡用メールアドレス、または大会主任・副主任迄

ご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

 審 判 員 派 遣 委 嘱 内 容

  大会名       第３０回東京都実年大会

  大会日（１日目） ６月２６日（土）、（２日目） ６月２７日（日）

（３日目） ７月 ４日（日）、（予備日） ７月１１日（日）

  大会会場      シクラメンスポーツ公園・四丁目グラウンド（瑞穂町）

永山公園グラウンド（青梅市・1日目のみ）

  委嘱審判員数（１日目）  募集人数: ２０名

① 今回ネット経由での募集は１日目のみとします。２日目以降につきましては募集人数が

少数となる関係上、個別に支部代表審判員様にご相談させて頂きます。

② 募集定員に達した場合は、締切日前に募集を終える場合がございます。

③ コロナ感染状況に伴う参加チーム数変更等により審判員の変更が発生する場合がございます。

以上、予めご了承頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

  大会担当  主 任  小國 友弘  ０９０－３２１６－１７２５

副主任  加藤 正隆  ０７０－４４６０－８２１４

  大会連絡用メール  jitsunen@tsa.main.jp

大会連絡用メール QR ｺｰﾄﾞ

支部代表審判員様には、大変お世話になりますがご返事は、６月６日（日）迄にお願い致します。

貴支部行事大変お忙しいとは思いますが、審判員派遣要請宜しくお願い致します。

 派遣要請のご回答は、こちらまでお願いします

派遣要請回答フォーム https://tsa.main.jp/haken.html

派遣要請回答 QR ｺｰﾄﾞ

https://tsa.main.jp/haken.html